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Opis wydarzenia: 
Wokalistka, kompozytorka i autorka tekstów. Na scenie nieprzerwanie od 25 lat. Debiutowała w
zespole Varius Manx, z którym nagrała dwie płyty, szybko stając się jednym z najbardziej
popularnych głosów swojego pokolenia. Na koncie ma łącznie 14 albumów sprzedanych w ponad 2
milionach egzemplarzy.

„Każda historia ma swój początek. Każda piosenka ma swoją historię. Z żadnego wywiadu nie da się
dowiedzieć o mnie tyle, co z tekstów, które piszę od ponad 25 lat. Dlatego zdecydowałam się
zwieńczyć obchody swojego jubileuszu pracy twórczej wyjątkową trasą, podczas której będę nie tylko
śpiewać, ale dużo opowiadać o tym, jakie tajemnice kryją w sobie moje piosenki. To będzie bardzo
kameralne, bardzo osobiste spotkanie. Dlatego też wymaga specjalnej oprawy i narracji muzycznej.
Na scenie pojawię się w rozszerzonym składzie, co nie oznacza, że będzie głośniej – wręcz
przeciwnie. Użyję wszystkich dostępnych mi środków wyrazu by w ciszy i skupieniu zabrać słuchaczy
do niezwykłego ogrodu wrażeń, gdzie to co realne przemiesza się z wyimaginowanym, gdzie surowe
brzmienia akustycznych instrumentów znajdą swoje miejsce w otulinie subtelnych elektronicznych
przestrzeni… Chcecie posłuchać moich opowieści? Zobaczmy się podczas trasy Intymnie…A.”

Wokalistka przez 25 lat swojej kariery zagrała tysiące koncertów, dzięki którym publiczność
pokochała ją za naturalność oraz kameralny nastrój jej występów. Tym razem nie będzie inaczej,
choć na scenie, poza zespołem na stałe koncertującym z Artystką, zobaczymy trio smyczkowe.
Przedsmakiem planowanej trasy jest live session do piosenki „Wolne ptaki„.

Utwór pochodzi z albumu „Elf” nagranego przez zespół Varius Manx, w którym Anita debiutowała
jako młoda wokalistka. W roku 2019 nowa wersja piosenki ukazała się na płycie „Od Nowa” będącej
jubileuszowym wydawnictwem Artystki.

Bilety: do 15 września 2020 w cenach: 60, 80 i 90 zł, od 16 września 2020 w cenach: 70, 90, 100 zł

Data: 03.10.2020 20:00
Miejsce: CKK Jordanki, al. Solidarności 1-3
Organizator: Centrum Kulturalno-Kongresowe Jordanki [2]
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